hac edita, in universitate predicta dumtaxat promovendi ac omnia 

alia et singula, que archidiaconus ecclesie Bononiensis in universitate 

studii Bononiensis facere et exercere quomodolibet poterat, ex aposto- 

lica concessione, statuto vel consuetudine faciendi et exercendi facul- 

tatem concessimus ac voluimus et universitati eiusdem sic erigendi 

studii necnon illius pro tempore rectori ac doctoribus, scolaribus et 

personis, qui pro tempore forent, ac illis, quos ad gradus quoscunque 

inibi promoveri contingeret, indulsimus, ut omnibus et singulis privi- 

legiis, immunitatibus, gratiis, favoribus, exemptionibus, concessionibus 

et indultis tam de iure communi quam ex concessionibus apostolicis 

et imperialibus aut aliis quomodolibet in genere vel in specie quibus- 

cunque aliorum quorumcunque studiorum generalium universitatibus 

et illarum rèectoribus, doctoribus, scolaribus et personis ac promotis 

pro tempore in eisdem concessis et concedendis et quibus illi potie- 

bantur et gaudebant ac uti potiri et gaudere poterant quomodolibet 

in futurum uti potiri et gaudere possent et deberent in omnibus et 

per omnia perinde ac si illa eisdem universitati studii Tubingensis 
et illius rectori, doctoribus, scolaribus et personis in illa pro tempore 
promotis specialiter et nominatim concessa forent, indulsimus, prout 

in nostris inde confectis litteris plenius continetur. 

Cum autem, sicut exhibita nobis nuper pro parte dicti Eber- 

hardi comitis peticio continebat, postmodum ad executionem dietarum 

litterarum processum fuerit et inter alia statutum, quod rector uni- 

versitatis dicti studii pro tempore existens, qui clericus esse debet, 

possit in personas universitatis iurisdictionem exercere? et illas pro 

eorum excessibus punire etiam sub pena carceris et a nonnullis 
revocetur in dubium, an rector prefatus jiurisdictionem huiusmodi 

exercere possit in eas personas dicte universitatis, que elericali 

milicie ascripte forent, et an prepositus dicte ecelesie s. Georgii, 

qui dicte universitatis et studii Tubingensis cancellarius existit, 

personas diete universitatis censuris ligare et de absolutionis beneficio 
illis ab eo vel aliis censuris ligatis providere possit, prout aà nonnullis 

asseritur providere consuevisse archidiaconum Bononiensem doctoribus, 
magistris, scolaribus et personis universitatis studii Bononiensis et 
an per' concessionem predictam privilegiorum universitatum aliorum 
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studiorum dicte universitati studii Tubingensis videatur concessum,